DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOQUÍMICA E ALIMENTAÇÃO
EM SALA DE AULA: SEQUÊNCIA DIDÁTICA E TEMAS GERADORES COMO
ESTRATÉGIAS DE ENSINO - UMA INTERVENÇÃO PIBID BIOLOGIA/UFRPE - de autoria
de JOSIVAN WASHINGTON MARINHO DOS SANTOS, ALESSANDRA MARIA PEREIRA
MARTINS DA SILVA, MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA BARBOSA, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60975

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60975